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 24,428,970.00

 2,035,746.00

 2,035,746.00

 2,035,746.00

 3,505,025.00

 539,509.00

 948,000.00

 79,000.00

 79,000.00

 30,403.00

 180,000.00

 3,012,000.00

 1,678,057.76

 0.00

 0.00

 76,357.90

 229,353.43

 37,138.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 24,428,970.00

 2,035,746.00

 2,035,746.00

 2,035,746.00

 3,505,025.00

 539,509.00

 948,000.00

 79,000.00

 79,000.00

 30,403.00

 180,000.00

 3,012,000.00

 22,750,912.24

 2,035,746.00

 2,035,746.00

 1,959,388.10

 3,275,671.57

 502,370.50

 948,000.00

 79,000.00

 79,000.00

 30,403.00

 180,000.00

 3,012,000.00

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

11100

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

14300

22100

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de 
Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y 
Funcionarios del Poder Ejecutivo

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

110

120

140

220

250

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES 
INTANGIBLES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 34,580,742.00

 1,136,403.00

 180,000.00

 3,012,000.00

 2,020,907.59

 0.00

 0.00

 0.00

 34,580,742.00

 1,136,403.00

 180,000.00

 3,012,000.00

 32,559,834.41

 1,136,403.00

 180,000.00

 3,012,000.00

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

100

200

SUBTOTAL  35,897,145.00  2,020,907.59 35,897,145.00  33,876,237.41
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 1,333,342.00

 60,000.00

 300,000.00

 150,000.00

 45,000.00

 30,000.00

 45,000.00

 120,000.00

 60,000.00

 75,000.00

 83,826.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,333,342.00

 60,000.00

 300,000.00

 150,000.00

 45,000.00

 30,000.00

 45,000.00

 120,000.00

 60,000.00

 75,000.00

 83,826.00

 1,333,342.00

 60,000.00

 300,000.00

 150,000.00

 45,000.00

 30,000.00

 45,000.00

 120,000.00

 60,000.00

 75,000.00

 83,826.00

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

25700

31110

33100

33300

34400

35400

35610

35620

39100

39200

39600

Servicio de Internet

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Llantas y Cámaras de Aire

Insecticidas, Fumigantes y Otros

Gasolina

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

310

330

340

350

390

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y
FORESTALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, 
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 1,333,342.00

 60,000.00

 450,000.00

 45,000.00

 195,000.00

 218,826.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,333,342.00

 60,000.00

 450,000.00

 45,000.00

 195,000.00

 218,826.00

 1,333,342.00

 60,000.00

 450,000.00

 45,000.00

 195,000.00

 218,826.00

MATERIALES Y SUMINISTROS300

SUBTOTAL  4,345,342.00  0.00 4,345,342.00  4,345,342.00
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 41,211,313.00  2,020,907.59TOTAL GENERAL:  41,211,313.00  39,190,405.41

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

SUBTOTAL  968,826.00  0.00 968,826.00  968,826.00


